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Robert F Kennedy jr. er i gang!  
Nå skal det visst bli «vei i vellingen»! 

Denne teksten ble først publisert på http://einarflydal.com den 14.02.2025 

Ikke før har Kennedy blitt sverget inn 
helseminister, så er han utstyrt med en 
marsjordre som vil få det til å svinge på 
helseområdet – med et program som norske 
helsefolk neppe kan rope annet enn hurra 
for. Og dermed blir det pinlig for dem som 
trodde at Trump og oligarkene bare hadde 
vondt i sinne. 

Min mistanke og mitt håp om at Trump og 
oligarkene ikke bare skal rydde vei for 
rovdyrkapitalismen, kan se ut til å slå til 
raskere enn jeg turde tenke. 

Så nå sutrer de store mediene, som 
f.eks. Newsweek, og klarer ikke å legge fram det flotte programmet som RFK jr. nå skal ta for 
seg, uten å hente fram sin og andres skepsis og minne om at «mange ser på RFK jr. som 
uegnet og en konspirasjonsteoretiker og vaksinemotstander». 

RFK jr. skal nå, i følge Newsweek, omgående opprette og lede en arbeidsgruppe som i løpet 
av 100 dager avgi en utredning som kartlegger og vurderer følgende: 

• Sammenligne kroniske barnesykdommer i USA med med andre land. 
• Vurdere hvordan overforbruk av medisiner, visse matingredienser, kjemikalier og 

miljøeksponeringer bidrar til kronisk betennelse og sykdom. 
• Evaluere utbredelsen og risikoen ved å foreskrive antidepressiva, antipsykotika, 

humørsstabiliserende legemidler, stimulanser og slankemedisiner til barn. 
• Identifisere hva som er beste praksis for å forhindre helseproblemer i barndommen 

gjennom riktig ernæring og promotering av sunn livsstil. 
• Vurdere effektiviteten av utdanningsprogrammer knyttet til ernæring, fysisk aktivitet 

og mental helse for barn. 
• Gjennomgå eksisterende føderale programmer og finansiering som tar sikte på å 

forhindre og behandle helseproblemer i barndommen utfra deres omfang og 
effektivitet. 

«En sentral komponent i kommisjonens arbeid vil», fortsatt i følge Newsweek, «være at den 
skal forsøke å fremme sunnere livsstil og forebyggende medisin. Kennedy har tidligere tatt til 
orde for kostholdsendringer, redusert eksponering for bearbeidet mat og strengere 
forskrifter om miljøgifter knyttet til sykdom.» 

Far og sønn Robert F Kennedy senior og junior, den ene 
verre enn den andre. Her i karrikatur fra The Week. 

http://einarflydal.com/
https://www.newsweek.com/rfk-jr-make-america-healthy-again-health-secretary-2030933
https://www.newsweek.com/rfk-jr-make-america-healthy-again-health-secretary-2030933
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Så langt Newsweek. 

Når vi går til EPOCH NEWS, en nyhetskilde på nettet som skal være mer tvilsom og et talerør 
for den eksilkinesiske falungong-bevegelsen, finner vi en delvis overlappende beskrivelse, 
men med flere detaljer som Newsweek må ha utelatt fordi det er plagsomt å innrømme at 
her skal Trump-folkene rydde opp på måter som fortjener applaus: Vi finner også noen flere 
temaer som arbeidsgruppen skal ta for seg, og en noe annerledes beskrivelse av dem. Og her 
er vekten på miljøgifter – herunder stråling – mer markert: 

Det heter her at kommisjonens undersøkelser «vil rette seg mot «overforbruk av medisiner» 
og også fremheve virkningen av matingredienser og kjemikalier sammen med «visse andre 
eksponeringer.» 

Videre skal den se på virkningene av såkalte lykkepiller (selektive 
serotoninreopptakshemmere/SSRI), antipsykotiske medisiner, stemningsstabiliserende 
medikamenter og vekttapsmedisiner. 

Ordren angir at kommisjonen se på medvirkende årsaker til kroniske sykdommer i 
barndommen, slike som “det amerikanske kostholdet, absorpsjon av giftstoffer, medisinske 
behandlinger, livsstil, miljøfaktorer, myndighetenes politikk, matproduksjonsteknologier, 
elektromagnetisk stråling og de store selskapenes makt, og nepotisme.” 

Videre heter det i følge et faktaark lagt fram av Det hvite hus at føderalt finansiert 
helseforskning bør «unngå interessekonflikter» gjennom åpenhet og åpen kildekode. 

Kommisjonen skal i følge faktaarket hente fram «forskning som holder gullstandard om 
hvorfor amerikanere blir syke innen all helserelatert forskning som finansieres av den 
føderale regjeringen». 

I følge presidentordren som RFK jr nå skal arbeide etter, skal det, etter at vurderingen er 
fullført, bli lagt fram en strategisk plan basert på vurderingen. 

«»Etter innlevering av strategien skal kommisjonen ikke komme sammen igjen, før et 
oppdatert oppdrag er blitt forelagt presidenten av [stabens] administrerende direktør,» lyder 
ordren. 

Dette skal bli riktig moro å følge med på! Men her kommer det til å gå så fort for seg at det 
slett ikke blir alt man kommer til å få med seg. Da får vi håpe at mediehusene klarer å henge 
med, og bite det i seg om Trump-regjeringen faktisk leverer noe som er til å rope HURRA! for. 

USAs politiske liv følger ikke de skillelinjene vi er vant til her på bjerget. Uventede ting kan 
skje. 

  

Einar Flydal, den 14. februar 2025. 
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